presencia gsi. Nicolai Zarzynsky protunc ludicis. ^
*982. Mfs. Nicolaus Pyen^sek Succam. Crac. et Capts. Sanoc. terminum dominorum Dedensczy

cum lohanne alias Felix herede de Nyevyasthka transposuit ad dieni tercium ad ostendendas litteras

ipsius [Dedensky] ^) Denowsky, uod ipsum Felicem deberet excipere de iure castr. (z. p.)

') Ustp objty nawiasem przekrelono. — 'j Przekrelono.
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C2)3CXVJ. Adum feria uinta ipso die s. Mathie Apli. 1474. (24. Lutego 1474 r.) in

presencia nobil. Martini Navoyoivshy Burgrabii castr. Sanoc. (s. p.)

*983. Nobil. Martinus Nawoyowsky terminum nobil. Pauli et Nicolai Dedenscy actorum et

lohannis Felicis de Nyevyastka transposuit ad feriam secundam prox. et hoc de consensu parcium.
|

(z. p.)

282 Ciy2CX.VII. Actum die dominico Invocavit anno qui supra (27. Lutego 1474 r.) in presencia

jj' mfi. de gsor. Nicolai Fyenasek de Vithovicz Succam. Crac. et Captei. Sanoc, Petri de Bytherowicze

Succam., Nicolai de Szemuszowa Subid., lohannis Subpinc. et Advocati Sanoc. et Pauli Peka de

Grabownycza protunc arbitrorum inter gsos. Stanislaum Denowsky ex una et inter Paulum et Nicolaum

Dedensczy parte ab altera. (z. p.)

*984. Gsi. Nicolaus Szemvszowski Subiud. et Nicolaus Czarnoczsky fideiusserunt pro gso.

Stanislao Denowsky et nobil. lacobus de Hvmnyczky et Nicolaus filius Bal pro nobil. Paulo Dedensky

et Nicolao fratre ipsius, quia debent tenere hoc, quod arbitri invenerint sub vadio quinquaginta marc,

parti tenenti XXV et arbitris XXV. (z. p.)

CD^2C'VIII. Actum feria III prox. post domin. Invocavit anno quo supra (1. Marca

1474 r.) in presencia nobil Martini Novoyowsky protunc ludicis castri.

*985. Nobil. Nicolaus Zarszynsky nobili Nicolao Byernaszowsky Sculteto in Novosedlcze

283tenetur sexaginta marc,
|
in quibus obligat kmethoes suos in Dlugye videlicet Symek cum media

^- marca, Donay cum media, Stachan cum media, Wrobi cum tribus fert., CoUodzey cum tribus fert.,

Guga cum una marc Dyak cum media, Zdzeyyth cum tribus fert., Lasek cum tribus fert. et cum

medietate molendini in Dlugye.
|
(z. p.)

284 C.Ti ^fCJC TfC. Actum die sabbatino ant domin. Beminiscere anno quo supra (5. Marca 1474 r.)

^' in presencia nobil. Nicolai Zarszynsky protunc ludicis.

*986. Nicolaus minist recognovit, quia dum fuit missus ex parte gsi. lohannis Tharnawsky

feria quinta ant Reminiscei-e ad pignorandum in penis gsum. Georgium Bukowsky, ipse Bukowsky

repercussit. Gsus. lohannes Tharnawsky condemnavit Georgium Bvkowsky in penis trium marc. iudieio

et sibi in tribus in secundo termino pro repercussione pignoris. Additus ministerialis ad secundam

pignoracionem.

CDX3iJC Actum feria uarta prox. post domin. Beminiscere anno quo supra. (9. Marca

1474 r.) in presencia nobil. Martini Novoyowsky Burgr. castri Sanoc. protunc ludicis etc.
\

285 *987. Nobil. Martinus Czarnoczsky nobili Nicolao Czarnoczsky suo fratri germano debitoriet

C. tenetur quadraginta sex flor., quos sibi obligatur solvere pro f. s. lohannis B. prox. Si non solveri

extunc dat sibi solucionem puri census trium marc. in kmethonibus bene possessionatis in villa

laszenycza. Et si pro dieto festo dictos flor. non soWerit, extunc non debet levare censum pro eodem

festo, sed ipse Nicolaus.
|
(z. p.)

n'mr'X"X'T Actum feria secunda prox. post domin. Oculi 1474. (14. Marca 1474 r.)

C. *988. Nos Nicolaus Pyen^sek de Vithovicze Succam. Crac. et Cpts. Sanoc vallamus vadium
^^' trium milium marc. inter gsis. lohannem Felstynsky et lohannem Bal de Novothanyecz Dfrm. Sanoc.

et filios ipsius necnon honorab. lohannem Decanum Premysl. et fratres ipsius lacobum et Raphael

de Hymnyska et filias ipsius gsas. Helenam, Katherinam, Barbaram, Martham et filium ipsius Petrum.

CDJS.^3LII. Actum die sabbatino prox. ant domin. Letare anno quo supra (19. Marca

1474 r.) in presencia nobil. Martini Navoyowsky Burgr. Sanoc. protunc ludicis castr.

*989. Nicolaus Minist. recognovit, quia nobil. Georgius Bukowsky repercussit pignas in

secunda pignoracione gso.
|
lohanni Tharnawsky. Tharnawsky condemnavit Georgium in tercio termino

^^'in penis iuxta inscriptionem et pro secunda pignoris repercussione; terminus in duabus sept. Additus

II. ministerialis ad terciam pignoracionem.

nryyyrrr. Actum die sabbatino ant domin. Bamispalmarum anno quo supra. (2.

Kwietnia 1474 r.) in presencia nobil. Martini Navoyowsky Burgri castr. Sanoc. protunc. ludicis castr.
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*990. Gsus. lohannes Tharnawsky condemna\'it gsum. Georgium Bukowsky in triginta flor.

debiti et totidem dampni et in penis exinde secutis et pro uarta pignoris repercussione, prout Nicolaus

minister. recognovit.
|
Additus est ministerialis ad intromissionem. 288

CZ)XX3CJV. Acum feria IIIl'^ infra ocfavas Pasch 1474. (14. Kwietnia 1474 r.) _
*991

. Nobil. loiiannes Pankoszowsky in mutuum recepit tres nnarc. a nobili Nicolao Czarnoczsky,

uas sibi obligatur solvere pro f. Pentecostes prox. sub intromissione in unum Kmethonem in Pankoszowska

meliorem, quem Czarnoczsky elegerit.

CJDX^.X:V. Actum feria secunda jirox. post Conductum Fasce anno quo siipra (18. Kwietnia

1474 r.) in presencia nobil. Martini Navoyoivshj Burgr. castr. Sanoc. protunc ludicis.

*992. Gsus. lohannes Tharnawsky condemnavit nobil. Georgium de Bukove in suo debito

triginta flor.
|
et in prelucris et in penis. 289

*993. Nicolaus Minist. recognovit, quia dum ex parte gsi. lohannis Tharnawsky fuit missus ^
ad pignorandum Georgium Bukowsky prima, secunda, tercia, uarta et uinta vicibus, ipse Bukowsky
repercussit. Additus est ministerialis ipsi lohanni ad intromissionem super Bukowsky in dimidia uarta
marcis in kmethonibus possessionatis in suo debito, prelucris et in penis.

CJDXX.JL'VI. Actum feria secunda in die s. Sigismimdi 1474. (2. Maja 1474 r.) in

presencia nobil. Mirini Navoyowshii Burgr. castri Sanoc. protunc ludicis. !

*994. Nicolaus Minist. recognovit, quia dum fiiit missus ex iure ex parte gsi. lohannis 290

Tharnawsky ad intromissionem super nobil. Georgium Bukowsky in dimidia uarta marca, in duabus '^•

marc. peccunie capitalis et dimidia secunda marca prelucri, ipse Georgius intromissionem dare noluit.

Qui Georgius ad tereium diem fuit citatus et non paruit; ideo ipsum lohannes condemnavit in tribus

marc. iudicio et sibi in tribus. Additus ministerialis ad secundam intromissionem.

CDXXXVII. Acttim die sabbatino ant f. s. Zophie anno quo supra. (14. Maja 1474 r.)

in presencia nobil. Martini Navoyowsky protunc ludicis.

*995. Terminum gsi. lohannis Tharnawsky actoris cum nobili Georgio Bukowsky doms.
29^

Martinus Navoyowsky transposuit ad duas septim. pro repercussione intromissionis. Presentibus gsis. C.

lohanne Bal de Novothanyecz Dfro., Cristino ludice Sanoc, Nicolao Czarnoczsky, Paulo Dedensky.

CD^S-JC^^III. Actum feria secunda in crastino s. Zophie anno quo supra. (16. Maja

1474 r.) in presencia nobil. Martini Navoyowsky protunc ludicis castri Sanoc.

*996. Nobil, Nicolaus Pankoszowsky tenetur nobili Nicolao Czarnoczsky sesaginta septem

flor. Vng., [in uibus sibi obli(javit villa,s]
|

(s. p.)

CDXXJi£mS.. Actum feria sezta infra ocavas Pentecostes anno Dom. millesimo
^^^

CCCCLXXIIII"" (3. Czerwca 1474 r.) in presencia noUl. Alberi SymvnowsJcy ludicis castri Sanoc. C.

*997
I

bonis hereditariis ^'^

[mohilijhusi et inmobilibus in [vil]a. Zauthin et Zaslavie de scoltecia in Zavthin, ue c.

omnia bona hereditaria in Zauthin et in Zaslavie et scolteciam in Zavthin dicta dom. Katherina prefato

dom. Nicolao Czarnoczsky liber dimisit, racione porcionis, ue ipsam concernit. Et dictus Nicolaus